FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

EDITAL PIBID UNIR nº 01/2022

SUBPROJETO HISTÓRIA E EDUCAÇÃO DO CAMPO

RESULTADO FINAL

PROFESSORES SUPERVISORES E BOLSISTAS DE INICIAÇÃO

A coordenadora voluntária do Subprojeto de História e Educação do Campo do Programa Institucional de Bolsas de

Iniciação à Docência - PIBID/UNIR – Campus de Rolim de Moura torna público o RESULTADO DA SELEÇÃO por ordem de

classificação:

PROFESSOR SUPERVISOR

NOME UNIDADE ESCOLAR

1º SOCRATES ALVES DE OLIVEIRA EEMTI CÂNDIDO PORTINARI

2º CELSO CORRÊA BRASILINO EEMTI TANCREDO DE ALMEIDA NEVES

ACADÊMICO (A) BOLSISTA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME CURSO

1º Dervile Ricieri Tenutti EduCampo

2º Ana Carolina Freitas da Silva História

3º Rosimar Ruela de Araújo EduCampo

4º Roberta Vitória Lorenzeti História

5º Geovane Lopes Mozer EduCampo

6º Daniel Queiroz Pereira da Silva EduCampo

7º Gabrielly Beleza dos Santos História

8º Silvana Miranda Gonçalves EduCampo

9º Aurora Gutierrez Perez História

10º Rafael Borchardt Tartareli História

11º Henrique dos Santos Ferreira EduCampo

12º Marcos Silva Pereira EduCampo

13º Danielly Vidal de Carvalho História

14º Weneh Leu Suruí EduCampo

15º Jaqueline Falcão Felix História

16º Romantle Mendes Noleto História

17º Edna Maria Amorim História

18º Elide dos Santos Maccari História

19º Varlei Negri Rosa História

20º Lucas Amorin História

21º Pamela Ataíza dos Santos Marques Valadão História

Rolim de Moura 01 de novembro de 2022.

Profa. Drª Adriane Pesovento

Coordenadora Voluntária do Subprojeto História e Educação do Campo

PIBID/UNIR